Nagrody pieniężne zostaną przyznane uczestnikom zgodnie z zajętym miejscem:  

●​ I miejsce – 6 000 zł (słownie: sześć tysięcy złotych), 

●​ II miejsce – 4 000 zł (słownie: cztery tysiące złotych), 

●​ III miejsce – 3 000 zł (słownie: trzy tysiące złotych), 

●​ IV miejsce – 2 500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych), 

●​ V miejsce – 1 500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych), 

●​ VI–X miejsce – po 600 zł każda (słownie: sześćset złotych). 

3.​ Wybrani przez Jury Zwycięzcy Konkursu zostaną poinformowani o przyznaniu tytułu 

Zwycięzców i samej Nagrody w wiadomości e-mail wysłanej na adres email, z 

którego został wysłany artykuł konkursowy, o którym mowa w pkt.